[Tpunoxxenue 2

K pemennto PacckasoBckoro paiionHoro Cosera
HapoaHbIX nemyTaToB «O Oromkere Paccka3oBckoro
paiiona Ha 2022 rox

1 Ha Tu1aHoBbId niepuoa 2023 u 2024 romoB»

IMocTyniienust 10x010B B 0101:xkeT Paccka3oBckoro paiiona na 2022 roa u Ha NJIaHOBBIIA
nepuoa 2023 u 2024 rogos

ThIC. pyOeit

Konx 6romxeTHOM Cymma Ha
HaumenoBanne 1oxonoB KIacCupUKaun

Poceniickoit @epepaun | 2022 oy | 2023 rox | 2024 oz

BCEI'O JOXO/J0B 465 581,8 473 767,7 455 127,1
HAJIOTOBBIE U 1 00 00000 00 0000 000 92 638,0 95 548,8 99 989,2
HEHAJIOI'OBBIE JOXO/bI

HAJIOTU HA ITIPUBLLID, 1 01 00000 00 0000 000 69 695,0 73 040,8 774242
J0OXO01bI

Hanor na noxons! ¢pusuueckux jaur 1 01 02000 01 0000 110 69 695,0 73 040,8 17 424,2
HAJIOTHY HA TOBAPBEI 1 03 00000 00 0000 000 5500,0 5665,0 5722,0
(PABOTBI, YCJIVITH),

PEAJIM3YEMBIE HA

TEPPUTOPUU POCCUUCKON

®EJEPALINA

Axnm3sl 1o mogaku3HeM ToBapam 1 03 02000 01 0000 110 5500,0 5665,0 5722,0

(mpoayKuuu), MPOU3BOAUMBIM Ha
tepputopun Poccuiickoi

denepaunu

HAJIOT'Y HA COBOKYIIHBIMA 1 05 00000 00 0000 000 3733,0 3733,0 3733,0
JO0X0

EnuHbIA cenbCKOX034HCTBEHHBII 1 05 03000 01 0000 110 2 683,0 2 683,0 2683,0
HaJIOT

Hanor, B3uMaeMbIi B CBSI3H C 1 05 04000 02 0000 110 750,0 750,0 750,0
MPUMECHCHHEM TTATCHTHON CHCTEMBI

HAJI0r000I0XKEHUS

Hanor, B3uMaeMBIi B CBSI3U C 105 01000 01 0000 110 300,0 300,0 300,0

IIPUMEHEHHUEM YIIPOLLEHHON
CHCTEMBI HAJIOT000JIaKEHUS

IOCYIJAPCTBEHHAS 1 08 00000 00 0000 000 10,0 10,0 10,0
HOIJVIMHA

JTOXO/JbI OT 1 11 00000 00 0000 000 11 600,0 11 600,0 11 600,0
HNCHOJb30BAHUSA

HMYIIECTBA,

HAXOJSIIIETOCS B

T'OCYJAPCTBEHHOH "

MYHUIOUIAJIBHON



COBCTBEHHOCTH

IIVIATEXXU ITPA 112 00000 00 0000 000
HOJIb30OBAHUH
HNPUPOJHBIMU PECYPCAMU

J0XOJbI OT ITPOJAKHU 1 14 00000 00 0000 000
MATEPHUAJIBHBIX U

HEMATEPHUAJIBHBIX

AKTHUBOB

HITPA®DbI, CAHKIINU, 1 16 00000 00 0000 000
BOSMEIIEHUE YIIEPBA

BE3BO3ME3/IHBIE 2 00 00000 00 0000 000
HOCTYIIVIEHUSA

BE3BO3ME3/JIHBIE 2 02 00000 00 0000 000
MOCTYIUIEHUS OT JIPYT'UX

BIOJKETOB BIO’KETHOM

CUCTEMBI POCCUNUCKOU

®EJIEPALINA

JoTanuu OromkeTaM OrOKETHOM 2 02 10000 00 0000 150
cucreMsl Poccuiickon @enepannn

Cy6cunuu 6romketam Oromxetnoir 2 02 20000 00 0000 150
cucreMsbl Poccuiickon @enepannn
(Mex0r01KEeTHBIE CYyOCH TN )

Cyo0Benmuu 6ropkeram Orompkernoit 2 02 30000 00 0000 150
cucremsl Poccuiickon @enepaunu

Hupie mexo6romxeTasie Tpancheptsr 2 02 40000 00 0000 150

1400,0

200,0

500,0

372 943,8

372 943,8

71288,3

68 943,6

203 291,9

29419,9

1 000,0

0,0

500,0

378 218,9

378 218,9

60 009,6

89 886,3

198 903,1

29 419,9

1 000,0

0,0

500,0

355 137,9

355 137,9

55 633,7

71105,4

198 978,9

29 419,9



